
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



Úřad městyse Velké N ěmčice dává na v ědomí , že se vybírají poplatky 
za svoz komunálního odpadu a za psa za rok 2020. 
Poplatek za svoz komunál. odpadu se vybírá ve výši 500,-Kč/osoba a 
poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo rodinný dům, ve kterém 
není nikdo hlášen k trvalému pobytu.
Poplatek za psa je 100,-Kč, za druhého a dalšího psa 150,-Kč
Poplatky, prosím, uhraďte na účet městyse (tuto možnost preferujeme): 
bankovní spojení: KB Hustopeče 
č.ú. 5423651/0100 
var. symbol: číslo popisné 
do poznámky napište: odpady, pes
Informace na t.č. 519 417 221



Úřad městyse Velké N ěmčice 
Městečko 85

Upozor ňujeme na omezený provoz.
Přednostn ě využijte pro komunikaci telefonické 

a e-mailové spojení.
Mimo ú řední dny (úterý, čtvrtek a pátek) bude 

úřad pro ve řejnost uzav řen.

Úřední dny:
Pondělí a st ředa 14:00 – 17:00 hodin.



Městys Velké N ěmčice pln ě respektuje usnesení 
vlády ČR a ruší všechny aktivity v kulturním 

domě a zakazuje veškeré sdružování v kulturním 
domě. 

Děkujeme za pochopení.



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že vakcinace psů 
25. března SE RUŠÍ.

Náhradní termín bude oznámen.



MUDr. Nentvich upozorňuje, 

Vzhledem k mimořádné protiepidemiologické situaci nařízené 
vládou ČR je zavede nouzový režim ordinace PLDD.
Akutní pacienti budou ošetřeni pouze po telefonickém 
objednání a konzultaci s lékařem na tel.čísle 603263110. 
Ostatní vyšetření, prosím, odložte.                               
Mimořádné opatření platí od 16.3.2020 do odvolání.

MUDr. Nentvich 603 263 110
Sestra 731 061 831



Ambulance praktického lékaře pro dospělé ve V. Němčicích a Uherčicích 
oznamuje, že v důsledku šířícího se onemocnění koronavirem zavádí změnu 
způsobu ošetřování pacientů následovně:

- nepřicházejte do ordinace s chřipkovými příznaky jako je kašel, teplota, rýma, 
celková slabost. Domlouvejte se s lékařem pouze telefonicky. Chráníte tím bezpečnost 
lékaře, sebe i pacientů v čekárně. 
- nepřicházejte do ordinace s onemocněním, které nevyžaduje akutní ošetření. 
- ke kontrole neschopenek, konzultaci stavu i předpisu léků využívejte telefon.          
Prac. doba: Po-Pá 8-12 hod.,  po 12 hod. lze telefonovat na mobilní čísla.  
Telefonní spojení: Út, Čt  - Dr. Bartlová - Uherčice 519 418 367, 723 334 256                

Po, St, Pá - Dr. Šandorová, V. Němčice 519 417 220, 602 819 892

V případě podezření na koronavirovou infekci volejte na tel. číslo Státního zdrav. 
ústavu v Praze: 724 810 106, 725 191 367, 725 191 370 nebo novou linku 1212 či 
Kraj. hygien. stanici. 773 768 994

V případě život ohrožujícího stavu  rychlou záchranní službu na č. 155 nebo 112.  

•



Upozornění

Svaz tělesn ě postižených ČR z.s. místní organizace Hustope če 
ruší členskou schůzi v pátek dne 20. 3. 2020 na základě rozhodnutí 
Bezpečnostní rady státu. 
Po uklidnění situace bude oznámen nový termín členské schůze.



Vzhledem k aktuálnímu vývoji a v návaznosti na nouz ový 
stav se od čtvrtka 12. b řezna až do odvolání 
ruší všechny (tedy nejen ned ělní) bohoslužby a spole čné 
pobožnosti v našem kostele. 




